
 

 

UCHWAŁA NR 163/XXIV/12 

RADY MIASTA NOWA RUDA 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 53/VII/99 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 marca 1999 r. 

w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowa Ruda  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  

Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558,  

Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153 ,poz. 1271  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 

z 2009 r. Dz. U. 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, poz. 675, 

Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 

z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,  

poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Dz. U. Nr 17, 

poz. 141,Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Dz. U. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42,  

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292  

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 

poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206,  

Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 

poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 

poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,  

poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) Rada 

Miejska w Nowej Rudzie uchwala:  

§ 1. W uchwale nr 53/VII/99 Rady Miejskiej 

w Nowej Rudzie z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia sieci szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Nowa Ruda, zmienionej uchwa-

łą nr 119/XVI/99 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 27 października 1999 r. załącznik nr 1 pkt 4 

otrzymuje nowe brzmienie:  

„Obwód szkoły obejmuje ulice:  

Świdnicka, Rzeczna, Stara Droga, Wł. Reymonta, Płk. 

J Sokola, Tuczyn, Czarna, Zatorze, Dworska, Zdrojo-

wisko, Górnicza, Jedności, Kopalniana, Łączna, Le-

śna, Łąkowa, Podgórska, Miedzianka, Rolna, Mosto-

wa, Gen. Wł. Andersa, Jana Pawła II, Marsz. J. Pił-

sudskiego od nr 26, Zacisze, Wł. Orkana, Obozowa, 

Ludwikowska, Jawornik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Nowa Ruda.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 2547


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




